МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2023 года
№ 75
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

на территории городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с пунктом 28 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», пунктом 3 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. №808, руководствуясь п. 5.1; 5.3 Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «Марикоммунэнерго» (ИНН 1215126037, ОГРН 1071215009425), осуществляющему централизованное теплоснабжение на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, статус единой теплоснабжающей организации.

2. Зону деятельности теплоснабжающей организации определить                  на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красногорской городской администрации А.Ю. Разумникову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационном стенде в Администрации, на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава Администрации                                                              П. В. Демин

Исп.: Разумникова А.Ю.

Тел. 6-94-32